



Østergaard Ejendomme ApS

Palludansvej 12
6800 Varde
CVR-nr. 21196398

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.05.2021

Louise Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Østergaard Ejendomme ApS

Palludansvej 12

6800 Varde

CVR-nr.: 21196398

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lasse Frøkjær Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af fast ejendom samt kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat har for 2020 udgjort et overskud på 743 t.kr. mod et overskud på 886 t.kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.150.202	1.106.860
Af- og nedskrivninger		(178.000)	(178.000)
Driftsresultat		972.202	928.860
Andre finansielle indtægter		0	230.736
Andre finansielle omkostninger		(3.431)	(14.647)
Resultat før skat		968.771	1.144.949
Skat af årets resultat	1	(224.847)	(259.362)
Årets resultat		743.924	885.587
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	6.000.000
Overført resultat		(456.076)	(5.114.413)
Resultatdisponering		743.924	885.587

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		6.725.135	6.903.135
Materielle aktiver		6.725.135	6.903.135
Anlægsaktiver		6.725.135	6.903.135
Udskudt skat	2	28.000	0
Andre tilgodehavender		5.378	22.807
Tilgodehavender		33.378	22.807
Likvide beholdninger		1.626.933	6.344.794
Omsætningsaktiver		1.660.311	6.367.601
Aktiver		8.385.446	13.270.736

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.272.323	6.728.399
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	6.000.000
Egenkapital		7.597.323	12.853.399
Udskudt skat	2	0	9.000
Hensatte forpligtelser		0	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.467	62.819
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.000	0
Skyldig skat		255.332	138.656
Anden gæld		498.324	206.862
Kortfristede gældsforpligtelser		788.123	408.337
Gældsforpligtelser		788.123	408.337
Passiver		8.385.446	13.270.736

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.728.399	6.000.000	12.853.399
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	(456.076)	1.200.000	743.924
Egenkapital ultimo	125.000	6.272.323	1.200.000	7.597.323

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	255.332	297.745
Ændring af udskudt skat	(37.000)	(37.000)
Regulering vedrørende tidligere år	6.515	(1.383)
	224.847	259.362

2 Udskudt skat

Ved salg af ejendomme til regnskabsmæssig værdi påhviler en ikke afsat latent skat på 673 t.kr.
